
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 8» 
(МАОУ «Школа № 8»)

623854 Свердловская обл., г. Ирбит, ул. Логинова, д.14. 
Телефакс (34355) 4-25-04 

E-mail: school8_irbit@mail.ru 
Сайт: http://school-8-irbit.ru

ИНН 6611005148 КПП 667601001 ОГРН 1026600882660

Приказ № 1-од
от 10.01.2022 г.
Об утверждении перечня товаров, работ услуг, закупки которых осуществляются у 
субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской Федерации 
от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего 
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки которых 
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - перечень), 
согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Инженеру-электронику МАОУ «Школа № 8» Щербакову Н.П. обеспечить 
размещение перечня на официальном сайте МАОУ «Школа № 8 в сети Интернет в течение 2 
(двух) рабочих дней после его утверждения.

3. Заместителю директора по АХР МАОУ «Школа № 8» Демаковой Т.Н. 
обеспечить размещение перечня в Единой информационной системе в сфере закупок 
( ) в течение двух рабочих дней после его утверждения.zakupki.gov.ru

4. Приказ вступает в силу с момента размещения перечня в Единой 
информационной системе в сфере закупок ( ).zakupki.gov.ru

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

N/1 /
Директор МАОУ «Школа № 8» Н.Н. Воложанина

С приказом N° 1-од от 10.01.2022г. «Обутверждении перечня товаров, работ услуг, закупки 
которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства» 
ознакомлены:

№ 
п/п

ФИО Дата Подпись

1. Демакова Т.Н.

2. Щербаков Н.П.

mailto:school8_irbit@mail.ru
http://school-8-irbit.ru
zakupki.gov.ru
zakupki.gov.ru


Приложение № 1
к приказу № 1-од от 10.01.2022 года

малого и среднего предпринимательства:
Перечень товаров, работ услуг, закупки которых осуществляются у субъектов

№ Классификация по ОКПД 
2

Наименование товаров, работ, услуг

1. 58.11 Услуги по изданию книг
2. 80.10 Услуги частных охранных служб
3. 43 Работы строительные специализированные
4. 31 Мебель
5. 17 Бумага и изделия из бумаги


